АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 10.10.2019 г. № 43
О внесении изменений в постановление

администрации Осиковского  сельского

поселения Кантемировского  муниципального

района  Воронежской области

от 09.09.2019 г., № 38  «О предоставлении
в аренду земельного участка без торгов»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Осиковского сельского поселения  Кантемировского  муниципального

района  Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения  в постановление  администрации Осиковского  сельского поселения Кантемировского  муниципального района  Воронежской области  от 09.09.2019 г., № 38  «О предоставлении в аренду земельного участка без торгов»

следующие изменения:
1.1. В п.1 вместо слов: «земли населенных пунктов» читать: «земли сельскохозяйственного  назначения»
  2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Осиковского сельского поселения.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиковского

сельского поселения                                                             Герман В.Д.